
A/A ΚΑΤ No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΔΗΓΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙ ΚΑΤ./ ΚΛΑΣΗ ΕΔ1 ΕΔ2 1 LOOP ΕΔ3 ΣΥΝΟΛΟ

1 21 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Suzuki Jimny Normal(Entry) 04.20 04.21 08.41 02.17 10.58

2 27 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Suzuki Vitara Normal(Entry) 04.20 04.21 08.41 02.34 11.25

3 23 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ /4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ ΦΕΛΕΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Suzuki Jimny Normal(Entry) 04.31 04.51 09.22 02.56 12.18

4 22 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΓΚΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΛΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Suzuki Vitara Normal(Entry) 04.50 05.30 10.20 03.05 13.25

5 29 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΣΙΟΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Suzuki Samurai Normal(Entry) 05.48 05.27 11.15 38.07 49.22

1 25 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Suzuki Jimny Open(Entry) 07.34 07.07 14.41 09.00 23.41

2 19 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ JEEP Wrangler Open(Entry) 08.07 06.48 14.55 10.44 25.39

3 20 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΤΣΙΑΞΕΡΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Suzuki Jimny Open(Entry) 09.01 18.42 27.43 15.49 43.32

4 26 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Suzuki Vitara Open(Entry) 84.01 08.42 92.43 35.49 128.32

5 24 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Suzuki Jimny Open(Entry) 19.01 113.42 132.43 11.47 144.30

6 28 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Suzuki Jimny Open(Entry) 74.01 113.42 187.43 15.21 203.04

1 25 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Suzuki Jimny Open(Entry) 07.34 07.07 14.41 09.00 23.41

3 20 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΤΣΙΑΞΕΡΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Suzuki Jimny Open(Entry) 09.01 18.42 27.43 15.49 43.32

4 26 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Suzuki Vitara Open(Entry) 84.01 08.42 92.43 35.49 128.32

2 19 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ JEEP Wrangler Open(Entry) 08.07 06.48 14.55 10.44 25.39

5 24 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Suzuki Jimny Open(Entry) 19.01 113.42 132.43 11.47 144.30

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ENTRY OPEN εως 31

ENTRY OPEN 31 - 35

ENTRY OPEN

ENTRY NORMAL



6 28 ΕΛΕΤΑ/ΕΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Suzuki Jimny Open(Entry) 74.01 113.42 187.43 15.21 203.04

1 3 4Χ4 ΕΥΒΟΙΑΣ / 4Χ4 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ LAND ROVER Defender WT-37 24.12 11.11 35.23 19.59 55.22

2 7 ΕΛΕΤΑ / ΕΛΕΤΑ ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SUZUKI Samurai WT WT-37 14.12 48.13 62.25 21.18 83.43

3 11 ΕΛΕΤΑ / ΕΛΕΤΑ ΚΑΡΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SUZUKI Jimny WT-37 69.12 13.13 82.25 21.59 104.24

4 2 ΕΛΕΤΑ / ΕΛΕΤΑ ΝΤΟΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SUZUKI Samurai WT WT-37 69.12 27.03 96.15 26.27 122.42

5 5 ΕΛΕΤΑ / ΛΑΜΚΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΣΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ SUZUKI Proto WT-37 19.12 132.03 151.15 33.58 185.13

6 1 ΕΛΕΤΑ / ΕΛΕΤΑ ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KIA Sportage WT-37 44.12 132.02 176.15 17.25 193.40

1 12 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ / 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΡΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI Pajero 3500 WT-Open /40 12.33 08.25 20.58 14.41 35.39

2 6 ΕΛΕΤΑ / ΕΛΕΤΑ ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4X4 CUSTOM Buggy WT-Open /40+ 13.02 09.25 22.27 17.10 39.37

3 8 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ/ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4X4 CUSTOM Buggy WT-Open /40+ 15.47 09.35 25.22 16.51 42.13

4 9 4Χ4 ΧΙΟΥ / 4Χ4 ΧΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4X4 CUSTOM Solopap RB WT-Open /40 15.56 11.48 27.44 19.08 46.52

5 16 4Χ4 ΕΥΒΟΙΑΣ / 4Χ4 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ LAND ROVER Defender WT-Open /40 15.10 10.32 25.42 29.08 54.50

6 17 4Χ4 ΧΙΟΥ / 4Χ4 ΧΙΟΥ ΠΑΜΠΟΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4X4 CUSTOM Porissolo RB WT-Open /40+ 62.48 14.44 77.32 15.57 93.29

7 15 4Χ4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ / 4Χ4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4X4 CUSTOM WT-Open /40 16.13 14.43 30.56 89.08 120.04

8 14 4Χ4 ΚΟΝΙΤΣΑΣ / 4Χ4 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUZUKI Samurai WT WT-Open /40 17.48 16.39 34.27 159.08 193.35

9 18 4Χ4 ΧΙΟΥ / 4Χ4 ΧΙΟΥ ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ NISSAN Patrol WT-Open /40 15.42 116.48 132.30 74.08 206.38

10 10 ΕΛΕΤΑ / ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΕΡΔΑΛ ΓΑΡΑΤΙΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 4X4 CUSTOM Erdal Solo RB WT-Open /40+ 82.48 106.48 189.36 124.08 313.44

11 4 ΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ / ΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4X4 CUSTOM The Donkey WT-Open /40+ 14.24 136.48 151.12 DNS DNF

1 12 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ / 4Χ4 ΠΑΤΡΑΣ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΡΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI Pajero 3500 WT-Open /40 12.33 08.25 20.58 14.41 35.39

2 9 4Χ4 ΧΙΟΥ / 4Χ4 ΧΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4X4 CUSTOM Solopap RB WT-Open /40 15.56 11.48 27.44 19.08 46.52

3 16 4Χ4 ΕΥΒΟΙΑΣ / 4Χ4 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ LAND ROVER Defender WT-Open /40 15.10 10.32 25.42 29.08 54.50

4 15 4Χ4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ / 4Χ4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4X4 CUSTOM WT-Open /40 16.13 14.43 30.56 89.08 120.04

5 14 4Χ4 ΚΟΝΙΤΣΑΣ / 4Χ4 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUZUKI Samurai WT WT-Open /40 17.48 16.39 34.27 159.08 193.35

6 18 4Χ4 ΧΙΟΥ / 4Χ4 ΧΙΟΥ ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ NISSAN Patrol WT-Open /40 15.42 116.48 132.30 74.08 206.38

1 6 ΕΛΕΤΑ / ΕΛΕΤΑ ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4X4 CUSTOM Buggy WT-Open /40+ 13.02 09.25 22.27 17.10 39.37

WT - 37

WT - OPEN

WT - 40

WT - 40+



2 8 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠΛΙΟΥ/ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4X4 CUSTOM Buggy WT-Open /40+ 15.47 09.35 25.22 16.51 42.13

3 17 4Χ4 ΧΙΟΥ / 4Χ4 ΧΙΟΥ ΠΑΜΠΟΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4X4 CUSTOM Porissolo RB WT-Open /40+ 62.48 14.44 77.32 15.57 93.29

4 10 ΕΛΕΤΑ / ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΕΡΔΑΛ ΓΑΡΑΤΙΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 4X4 CUSTOM Erdal Solo RB WT-Open /40+ 82.48 106.48 189.36 124.08 313.44

5 4 ΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ / ΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4X4 CUSTOM The Donkey WT-Open /40+ 14.24 136.48 151.12 DNS DNF


